
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
Ca' Foscari di Venezia - AREA SERVIZI IMMOBILIARI E ACQUISTI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

122,000.00 0.00 122,000.00

9,413,800.625,752,460.80 3,661,339.82

0.00 0.00 0.00

1,982,908.50 2,036,910.50 4,019,819.00

POMPELE TIZIANO

0.00 0.000.00

7,857,369.30 13,555,619.625,698,250.32

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
Ca' Foscari di Venezia - AREA SERVIZI IMMOBILIARI E ACQUISTI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007720271202100006
No Servizi

Servizi di indagine
laureati e

diplomati post-
lauream

CONTE
FRANCESCA

1272320000-4 1ITH352022 1 0.00Si 0.0083,000.00 83,000.00 0.00

S80007720271202100007
No Servizi

Servizio DPO e
consulenza

privacy
PAVAN VIVIANNE 3679140000-7 1ITH352022 1 73,125.00Si 107,250.0039,225.00 219,600.00 0.00

S80007720271202200003
No Servizi

Adesione alla
Convenzione

Consip Telefonia
fissa per le
pubbliche

amministrazioni

TRINCANATO
MODESTO

3664210000-1 1ITH352022 1 22,000.00Si 40,500.003,500.00 Consip Spa22612066,000.00 0.00

S80007720271202200005
No Servizi

Supporto
applicativo sulla

piattaforma
software a

supporto del
sistema di

controllo accessi
installato presso il

Campus
Scientifico

Marin Roberto 3672267100-0 1ITH352022 1 16,300.00Si 24,450.008,150.00 48,900.00 0.00

S80007720271202200006
No Servizi

Rinnovo licenze
matlab

PIOTTO
ALBERTO

3648900000-7 2ITH352022 1 17,000.00Si 19,785.0014,215.00 51,000.00 0.00

F80007720271202200001
No Forniture

Rinnovo
tecnologico aule

di Ateneo -
monitor di grandi

dimensioni

TRINCANATO
MODESTO

530200000-1 2ITH352022
H77G22000040004

1 0.00No 0.00108,000.00 4108,000.00 0.00

F80007720271202200002
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico rete

dati Palazzo Moro
Marin Roberto 1232420000-3 1ITH352022 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F80007720271202200003
No Forniture

Migliorie cablaggi
uffici ASIT Rio

Nuovo
Marin Roberto 1250330000-7 2ITH352022 1 0.00No 0.0061,000.00 Consip Spa22612061,000.00 0.00

S80007720271202200008
No Servizi

Sistema per il
controllo

automatico di
accessibilità del

sito web

PIOTTO
ALBERTO

3648900000-7 2ITH352022 1 18,300.00Si 18,300.0018,300.00 54,900.00 0.00

S80007720271202200009
No Servizi

Nuovo sistema di
stampa

CLAUT STEFANO 3648900000-7 2ITH352022 1 20,500.00Si 41,000.000.00 61,500.00 0.00

S80007720271202200011
No Servizi

Marketing Cloud
rinnovo licenze

PIOTTO
ALBERTO

3672267100-0 1ITH352022 1 21,960.00Si 21,960.0021,960.00 65,880.00 0.00

S80007720271202200012
No Servizi

Manutenzione
infrastruttura

DWDM infinera
Marin Roberto 3650330000-7 2ITH352022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S80007720271202200013
No Servizi

Licenze software
Oracle

CLAUT STEFANO 3648900000-7 1ITH352022 1 25,500.00Si 25,500.0015,920.00 66,920.00 0.00

S80007720271202200015
No Servizi

Licenze Zoom
Edu Site per 36
mesi e Webinar

TRINCANATO
MODESTO

3672267100-0 1ITH352022 1 46,000.00Si 76,666.6715,333.33 138,000.00 0.00

S80007720271202200016
No Servizi

n. 275 Licenze
Adobe Acrobat
PRO DC e altre
licenze Adobe

TRINCANATO
MODESTO

3648900000-7 1ITH352022 1 46,970.00Si 82,197.5011,742.50 140,910.00 0.00

F80007720271202200004
No Forniture

Acquisto nuovi
portatili per

potenziamento del
lavoro agile e per

le esigenze di
Amministrazione

Centrale e
Dipartimenti

TRINCANATO
MODESTO

1230200000-1 1ITH352022
H79J21016090005

1 0.00No 0.00160,338.00 2160,338.00 0.00

S80007720271202200017
No Servizi

Piattaforma
sostenibilità

PIOTTO
ALBERTO

3648900000-7 2ITH352022 1 30,000.00No 20,000.0040,000.00 90,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80007720271202200005
No Forniture

Aggiornamento
rete WiFi San
Giobbe zona

Mulini

Marin Roberto 1232420000-3 2ITH352022 1 0.00No 0.0091,000.00 91,000.00 0.00

F80007720271202200006
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico rete

dati San
Sebastiano

Marin Roberto 1232420000-3 2ITH352022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S80007720271202200018
No Servizi

Cablaggi rete dati
sede di Treviso Marin Roberto 4850330000-7 2ITH352022

H77G22000040004
1 75.54No 177.23163,340.00 Consip Spa226120 4163,592.77 0.00

S80007720271202200019
No Servizi

Canone servizi di
connettività e

sicurezza sede di
Treviso dal mese
di giugno 2023

Marin Roberto 3672318000-7 1ITH352022 1 75,000.00No 106,407.0443,592.96 225,000.00 0.00

F80007720271202200007
No Forniture

Infrastruttura di
ricerca dell'Ateneo CLAUT STEFANO 1248820000-2 2ITH352022 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

F80007720271202200008
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico rete

dati sede di
Treviso

Marin Roberto 1232420000-3 2ITH352022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80007720271202200020
No Servizi

Cablaggio rete
dati San

Sebastiano e
Palazzo Moro

Marin Roberto 1250330000-7 2ITH352022 1 0.00No 0.00244,000.00 Consip Spa226120244,000.00 0.00

S80007720271202200021
No Servizi

Licenze access
point CISCO

Marin Roberto 3672000000-5 1ITH352022 1 61,180.00Si 61,180.0061,180.00 183,540.00 0.00

S80007720271202200022
No Servizi

Manutenzione
CISCO

Marin Roberto 3650312610-4 1ITH352022 1 61,000.00Si 106,000.0016,000.00 183,000.00 0.00

F80007720271202200009
No Forniture

Rinnovo
tecnologico aule
di Ateneo - Aule
sede di Santa

Marta,
Ca'Cappello, Aula

Morelli

TRINCANATO
MODESTO

1232322000-6 2ITH352022 1 0.00No 0.0096,000.00 96,000.00 0.00

F80007720271202200010
No Forniture

Raddoppio switch
di core e

ristrutturazione
WDM

Marin Roberto 3632420000-3 1ITH352022 1 133,000.00Si 133,000.00133,000.00 399,000.00 0.00

F80007720271202200011
No Forniture

Rinnovo
tecnologico sale di

rappresentanza
Baratto e Berengo

TRINCANATO
MODESTO

1232322000-6 2ITH352022 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F80007720271202200012
No Forniture

Rinnovo
tecnologico server

VDI
CLAUT STEFANO 1248820000-2 1ITH352022 1 0.00No 0.00213,500.00 213,500.00 0.00

S80007720271202200023
No Servizi

Software di
gestione delle

Biblioteche
"Sebina"

PIOTTO
ALBERTO

3648900000-7 1ITH352022 1 48,190.00No 48,190.0048,190.00 144,570.00 0.00

S80007720271202200025
No Servizi

Manutenzione
triennale

telecamere
videosorveglianza

(n. 188
telecamere)

TRINCANATO
MODESTO

3650312600-1 2ITH352022 1 20,304.00No 30,456.0010,152.00 Consip Spa22612060,912.00 0.00

S80007720271202200026
No Servizi

Rinnovo annuale
della soluzione

Neteye da
febbraio 2022

CLAUT STEFANO 3672267100-0 1ITH352022 1 26,500.00No 30,919.1022,080.90 79,500.00 0.00

S80007720271202200027
No Servizi

Management
System Moodle
per 1.000.000 di

ore di
visualizzazione

PIOTTO
ALBERTO

3672267100-0 1ITH352022 1 60,000.00No 93,000.0027,000.00 180,000.00 0.00

F80007720271202200017
No Forniture

Fornitura di
borracce per

studenti/esse e
dipendenti
dell'Ateneo

nell'ambito del
progetto

StopSingleUsePla
stic

GONANO
MARTINA

3637400000-2 2ITH352022 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

S80007720271202200033
No Servizi

Servizio di
traslochi del

materiale
archivistico

documentale dalle
diverse sedi
dell'Ateneo

all'Archivio di via
Torino/C.so del

Popolo

Equizi
Massimiliana

1298392000-7 2ITH352022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80007720271202200018
No Forniture

Monografie in
lingua inglese,

tedesca, in lingue
slave e altre
lingue non

appartenenti

Pellizzon Dario 4822113000-5 2ITH352022 1 210,000.00Si 630,000.000.00 840,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

all'area latina o
greca su supporto

cartaceo e altri
supporti anche
digitali per le
biblioteche

dell'Università
Ca'Foscari

Venezia

S80007720271202200035
No Servizi

Affidamento di
servizi

biblioteconomici
integrati

Pellizzon Dario 6092510000-9 2ITH352022 1 180,000.00Si 720,000.000.00 900,000.00 0.00

F80007720271202200019
No Forniture

Fornitura ed
installazione di un
sistema integrato
a tecnologia RFID
per la gestione del
patrimonio librario
delle Biblioteche
dell'Università

Ca'Foscari
Venezia

Pellizzon Dario 3692511000-6 1ITH352022 1 100,000.00No 70,000.0080,000.00 250,000.00 0.00

S80007720271202200036
No Servizi

Servizio di
facchinaggio

relativo alle opere
di miglioramento

della resistenza al
sisma e

adeguamento alle
norme di

prevenzione
incendi della sede

universitaria
Ca'Cappello

Massironi Cristina
10

L800077202712020
00001

98392000-7 1ITH352022
H79E19000940005

2 61,000.00No 0.0091,500.00 4152,500.00 0.00

S80007720271202200037
No Servizi

Servizio di
direzione lavori

relativo alle opere
di miglioramento

della resistenza al
sisma e

adeguamento alle
norme di

prevenzione
incendi della sede
universitaria Ca'

Cappello

Massironi Cristina
10

L800077202712020
00001

71200000-0 1ITH352022
H79E19000940005

2 33,114.94No 0.0049,672.41 482,787.35 0.00

S80007720271202000008
No Servizi

San Basilio
Magazzino 4 -
Affidamento

incarico collaudi

Fusaro Jacopo 23
L800077202712020

00006
71630000-3 1ITH352022

H79D16002010005
2 60,000.00No 0.00120,000.00 180,000.00 0.00

F80007720271202000013
No Forniture

San Basilio
Magazzino 4 -

Arredi
Fusaro Jacopo 6

L800077202712020
00006

39150000-8 1ITH352022
H79D16002010005

2
1,200,000.00

No 0.000.00 Consip Spa226120
1,200,000.00

0.00

S80007720271202200038
No Servizi

Ca'Bembo -
Affidamento

incarico per la
Direzione Lavori
(compreso CSE)

FUSARO
JACOPO

12
L800077202712019

00008
71200000-0 1ITH352022

H72G19000490005
2 25,000.00No 0.0060,000.00 85,000.00 0.00

S80007720271202100003
No Servizi

San Tomà -
Servizio di

progettazione
definitiva ed

esecutiva e CSP

GIROTTO LUIGI 12
L800077202712021

00001
71220000-6 1ITH352022

H78B20000350005
2 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

S80007720271202200039
No Servizi

San Tomà -
Servizio di

Direzione Lavori e
CSE

GIROTTO LUIGI 12
L800077202712021

00001
71200000-0 1ITH352022

H78B20000350005
2 0.00No 0.00165,000.00 165,000.00 0.00

S80007720271202100002
Si Servizi

Edificio
polifunzionale

presso il Campus
Scientifico in via
Torino a Mestre:

servizio di
progettazione

definitiva,
esecutiva,

coordinamento
sicurezza in fase
di progettazione,
direzione lavori e
coordinamento

sicurezza in fase
di esecuzione

SPOLAOR DIEGO 3071221000-3 2ITH352022
H73H19000700005

1 0.00No 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

S80007720271202100009
Si Servizi

Bonifica area
edificio

polifunzionale
presso il Campus
Scientifico in via
Torino a Mestre:

servizio di

SPOLAOR DIEGO 2471221000-3 2ITH352022
H72G19000330005

1 0.00No 0.0076,000.00 76,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

progettazione
definitiva,
esecutiva,

coordinamento
sicurezza in fase
di progettazione,
direzione lavori e
coordinamento

sicurezza in fase
di esecuzione

S80007720271202200041
No Servizi

Affidamento del
servizio di trasloco

e smaltimento
arredi e materiale

di varia natura
collocati nelle sedi
di San Sebastiano

e di Palazzo
Vendramin

Perini Diletta 698392000-7 2ITH352022 1 0.00Si 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S80007720271202200042
No Servizi

Accordo quadro
per l'affidamento

del servizio di
manutenzione e
lavaggio delle

tappezzerie delle
sedi di Ateneo

Perini Diletta 4850850000-8 2ITH352022 1 24,400.00No 48,800.0024,400.00 97,600.00 0.00

S80007720271202200043
No Servizi

Accordo quadro
per l'affidamento

del servizio di
manutenzione e
pulizia lampadari

artistici e
applique, tende

elettriche,
lampade da tavolo

e da terra delle
sedi di Ateneo

Perini Diletta 4850711000-2 2ITH352022 1 30,500.00No 61,000.0030,500.00 122,000.00 0.00

S80007720271202200044
No Servizi

Servizio di
progettazione
esecutiva e

coordinamento
per la sicurezza in

fase di
progettazione ed

esecuzione e
direzione dei
lavori della

copertura del
cavedio centrale
con installazione
di soppalco della

sede di Ca'Foscari

Perini Diletta 1271220000-6 2ITH352022
H79E19000610005

1 44,161.16No 0.0030,318.85 474,480.01 0.00

S80007720271202000011
No Servizi

Accordo quadro
per l'affidamento

del servizio di
catering

Tiozzo Cesare 2455520000-1 1ITH352022 1 152,500.00Si 50,500.00102,000.00 305,000.00 0.00

F80007720271202200020
No Forniture

Fornitura di
strumenti di
laboratorio

MANZONI GIAN
ANTONIO

2438430000-8 1ITH352022 1 64,606.00No 0.00335,394.00 400,000.00 0.00

F80007720271202200021
No Forniture

Fornitura di gas
tecnici per il

Campus
Scientifico di via

Torino

MANZONI GIAN
ANTONIO

7424110000-8 1ITH352022 1 100,303.78Si 501,518.9016,717.30 618,539.98 0.00

S80007720271202200045
No Servizi

Servizio di
smaltimento di

rifiuti speciali da
laboratorio

MANZONI GIAN
ANTONIO

3590523000-9 1ITH352022 1 49,532.00Si 93,836.005,228.00 148,596.00 0.00

F80007720271202200022
No Forniture

Acquisto buoni
pasto ai

dipendenti
mediante stipula

di contratto in
adesione a

Convenzione
Consip

Adami Roberta 2430199770-8 2ITH352022 1 350,000.00No 350,000.00350,000.00 Consip Spa226120
1,050,000.00

0.00

F80007720271202200023
No Forniture

Criostato a ciclo
chiuso per misure

ottiche
RIELLO PIETRO 1238000000-5 1ITH352022 1 0.00No 0.0055,998.00 55,998.00 90.00

F80007720271202200024
No Forniture

Strumentazione
per analisi in
temperatura

programmata,
analisi di

chemisorbimento
e fisisorbimento

RIELLO PIETRO 1238400000-9 2ITH352022 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 9122,000.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007720271202200046
No Servizi

Contratto di
manutenzione S.

Paolo Treviso
MION MASSIMO 2445259000-7 2ITH342022 1 138,590.00No 0.00123,340.00 4261,930.00 0.00

S80007720271202200047
No Servizi

Accordo quadro
per l'affidamento

dei servizi di
agenzia viaggi

Tiozzo Cesare 3663510000-7 1ITH352022 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

S80007720271202200048
No Servizi

Acquisto dei
servizi LinkedIn
Sales Navigator

Enterprise e
Career Pages -

Large Enterprise
Advanced
Package

VESCOVI PAOLA 1292400000-5 1ITH352022 1 0.00Si 0.0055,778.40 255,778.40 0.00

S80007720271202200049
No Servizi

Affidamento in
concessione del

servizio di
gestione della

residenza
universitaria
studentesca

Campus
universitario

Mestre Venezia
(nuova sede di

Via Torino Edificio
E)

SPOLAOR DIEGO 7298341100-6 1ITH352022 1 648,460.50No
2,593,842.00

648,460.50 2
3,890,763.00

0.00

S80007720271202200050
No Servizi

Acquisto di un
sistema software
in modalità SaaS

(Software as a
Service) per la
gestione della

mobilità
internazionale

PIOTTO
ALBERTO

6048900000-7 1ITH352022
H76G20000220006

1 24,400.00No 76,250.0021,380.00 2122,030.00 0.00

F80007720271202200025
No Forniture

Acquisto di una
cordonatrice/piega

trice e di un
tagliarisme per il
Centro Stampa di

Ateneo

VESCOVI PAOLA 130131100-7 1ITH352022 1 0.00No 0.0053,680.00 253,680.00 0.00

F80007720271202200026
No Forniture

Fornitura di uno
spettrometro

risonanza
plasmonica di

superficie per il
CSA a servizio dei
Laboratori didattici

e di ricerca

MANZONI GIAN
ANTONIO

2438434560-9 2ITH352022 1 0.00No 0.00128,466.00 2128,466.00 0.00

F80007720271202200027
No Forniture

Fornitura di un
autocampionatore

e sistema di
pompaggio HPLC

per il CSA a
servizio dei

Laboratori didattici
e di ricerca

MANZONI GIAN
ANTONIO

2433114000-2 2ITH352022 1 0.00No 0.0050,020.00 250,020.00 0.00

S80007720271202200051
No Servizi

Affidamento in
concessione del

servizio di
somministrazione

di bevande e
snack mediante

distributori
automatici a

ridotto impatto
ambientale

Tiozzo Cesare 6042968000-9 1ITH352022 1 385,000.00No
1,221,000.00

275,000.00 2
1,881,000.00

0.00

S80007720271202200052
No Servizi

Acquisto del
prodotto QS
Reputation

Academic Dataset

PIAZZA
TOMMASO

3672316000-3 1ITH352022 1 17,320.00No 17,323.0022,727.00 257,370.00 0.00

S80007720271202200053
No Servizi

Fornitura in
modalità SaaS di

un sistema
automatico per la

gestione delle
problematiche

relative
all'accessibilità del
sito web di Ateneo

PIOTTO
ALBERTO

3648224000-4 1ITH352022
H77H21007090005

1 22,367.00No 27,323.0017,440.00 267,130.00 0.00

F80007720271202200028
No Forniture

Fornitura di uno
strumento per
l'Analisi Stimoli
Neuronali per il

CSA a servizio dei
Laboratori didattici

e di ricerca

MANZONI GIAN
ANTONIO

2438000000-5 1ITH352022 1 0.00No 0.00107,347.80 2107,347.80 0.00

S80007720271202200054
Si Servizi

Affidamento in
concessione del

servizio di
gestione dei bar

interni del
Campus

Tiozzo Cesare 6055410000-7 1ITH352022 1
1,003,450.00

No
2,095,350.001,003,450.00

2
4,102,250.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

scientifico e del
Campus

economico

F80007720271202200029
No Forniture

Accordo quadro
per la fornitura di

prodotti di
cancelleria e affini

a brand
“Università Ca’

Foscari Venezia”
per le esigenze
del “Ca’ Foscari
Shop” e delle

strutture di Ateneo
interessate

Sartor Enrico 3630192700-8 1ITH352022 1 30,500.00No 42,700.0018,300.00 291,500.00 0.00

S80007720271202200004
No Servizi

Restauro di
immobile statale
denominato "ex

Caserma Pepe e
Bellemo" ad uso

residenza
universitaria -

Progetto
finanziato

nell'ambito del
PNRR -Finanziato

dall'Unione
Europea - Next
generation EU.
Affidamento del

servizio di
redazione del

progetto definitivo
architettonico e di

coordinamento
generale della
progettazione

SPOLAOR DIEGO 471242000-6 1ITH352022
H79I22000300003

1 0.00No 0.00172,556.80 2172,556.80 0.00

S80007720271202200007
No Servizi

Restauro di
immobile statale
denominato "ex

Caserma Pepe e
Bellemo" ad uso

residenza
universitaria -

Progetto
finanziato

nell'ambito del
PNRR -Finanziato

dall'Unione
Europea - Next
generation EU.
Affidamento del

servizio di
redazione del

progetto definitivo
delle strutture e
degli impianti

SPOLAOR DIEGO 471242000-6 1ITH352022
H79I22000300003

1 0.00No 0.00171,288.00 2171,288.00 0.00

F80007720271202200030
No Forniture

Acquisto buoni
pasto elettronici ai
dipendenti primo
trimestre 2022

Adami Roberta 130199770-8 1ITH352022 1 0.00No 0.0099,058.96 299,058.96 0.00

S80007720271202200001
No Servizi

Servizio di
indagine laureati e

diplomati post-
lauream anno

2023

CONTE
FRANCESCA

1272320000-4 1ITH352023 1 83,000.00Si 0.000.00 83,000.00 0.00

S80007720271202200002
No Servizi

Acquisto di
soluzioni per la

gestione dei dati
relativi ai prodotti

della ricerca in
relazione alla
piattaforma

Scopus o Wos

CONTE
FRANCESCA

3672000000-5 1ITH352023 1 9,000.00Si 111,000.000.00 120,000.00 0.00

S80007720271202200029
No Servizi

Manutenzione e
supporto triennale
Bundle Nutanix 4
nodi NX-3460-G7

CLAUT STEFANO 3672267100-0 1ITH352023 1 10,194.52Si 81,305.480.00 91,500.00 0.00

F80007720271202200013
No Forniture

Rinnovo
tecnologico sale di
rappresentanza -

San Giobbe
impianto audio
torrette e finali

TRINCANATO
MODESTO

1232322000-6 2ITH352023 1 175,000.00No 0.000.00 175,000.00 0.00

F80007720271202200014
No Forniture

Rinnovo
tecnologico sale di

rappresentanza
TRINCANATO

MODESTO
1232322000-6 2ITH352023 1 175,000.00No 0.000.00 175,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Mainardi, Dolfin -
Telecamere,
mixer luci,
proiettori

F80007720271202200015
No Forniture

Attrezzature
multimediali

dotazione sede
Bozzola

TRINCANATO
MODESTO

1232322000-6 2ITH352023 1 122,000.00No 0.000.00 122,000.00 0.00

S80007720271202200030
No Servizi

Infrastruttura sede
Bozzola

Marin Roberto 3650330000-7 2ITH352023 1 122,000.00No 0.000.00 Consip Spa226120122,000.00 0.00

S80007720271202200031
No Servizi

Manutenzione e
supporto centrali

telefoniche,
traffico telefonico
con l'esclusione
delle chiamate
internazionali e

verso numerazioni
non geografiche o
a servizi speciali

TRINCANATO
MODESTO

3650312300-8 1ITH352023 1 151,060.82Si 517,753.180.00 Consip Spa226120668,814.00 0.00

F80007720271202200016
No Forniture

Rinnovo
attrezzature

Auditorium Santa
Margherita

TRINCANATO
MODESTO

1232322000-6 2ITH352023 1 122,000.00No 0.000.00 122,000.00 0.00

S80007720271202200032
No Servizi

Servizi informativi
offerti ai potenziali

studenti e agli
studenti iscritti
all'Università
Ca'Foscari

Scarpa Micaela 4880430000-7 3ITH352023 1 0.00Si 341,600.000.00 341,600.00 0.00

S80007720271202200034
Si Servizi

Servizio di
sistemazione del

materiale
archivistico

documentale dalle
diverse sedi
dell'Ateneo

all'Archivio di via
Torino/C.so del

Popolo e
creazione del

relativo gestionale

Equizi
Massimiliana

1292512000-3 2ITH352023 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

POMPELE TIZIANO

24,573,659.72
(13)

7,857,369.30
(13)

11,018,040.10
(13)

122,000.00 (13)5,698,250.32
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
Ca' Foscari di Venezia - AREA SERVIZI IMMOBILIARI E ACQUISTI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80007720271202000005
Nuovo software per la gestione dei corsi CLA

75,000.00 2 Modifica delle strategie di Ateneo

F80007720271202000007
Acquisto computer per rinnovo tecnologico con

estensione di garanzia triennale 86,900.00 2 Acquistati Thin Client

S80007720271202100010

Servizio di progettazione della fattibilità tecnico-
economica, definitivo, esecutivo e

coordinamento per la sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione e direzione dei
lavori, relativo ai lavori di funzionalizzazione

della sede universitaria di Palazzo San
Leonardo a Treviso

88,000.00 1

L'Ateneo ha rivisto alcuni accordi e l'esigenza
di funzionalizzazione degli spazi del

complesso di San Leonardo a Treviso è
venuta meno.

H48B20000310005

Il referente del programma

POMPELE TIZIANO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


